
 

COMUNE DI TRINITA’ D’AGULTU E VIGNOLA 
Provincia di Sassari  

AREA LL.PP E MANUTENZIONI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Numero  94   Del  31-07-18  
Registro Generale 364 

 

 
L’anno  duemiladiciotto, il giorno  trentuno del mese di luglio  nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 
Visto il decreto del Sindaco n. 5 del 02.05.2018 di conferimento del sottoscritto di Responsabile 
del servizio; 
RICHIAMATA la Delibera di C.C. n.9 del 30.03.2018 di approvazione del Bilancio di 
Previsione Finanziario 2018-2020; 
Premesso che: 
- con la determinazione UTC n. 163/2017  si è assunto l’impegno di spesa n.567/2017 per 
lavori di Manutenzione pulispiaggia "Balena CM.160" alla  Ditta Casu Giovanni Comita  
Padulazzi, snc - 07038 Trinità D’Agultu e V. (OT)  P.I. 01858340902 - 
C.F.CSAGNN58T01I452V;  
per un importo di € 976,00 Iva inclusa 
- con la determinazione UTC n n.13/2018 si è assunto un ulteriore impegno di spesa,  
n.74/2018 per lavori di Manutenzione pulispiaggia "Balena CM.160" alla  Ditta Casu Giovanni 
Comita  Padulazzi, snc - 07038 Trinità D’Agultu e V. (OT)  P.I. 01858340902 - 
C.F.CSAGNN58T01I452V, per un importo di € 854,00 Iva inclusa 
Dato atto che, il credito è da liquidare in quanto i lavori risultano stati eseguiti sulla macchina 
pulisci piaggia, ma che nel frattempo, la ditta ha mutato la precedente ragione sociale con la 
seguente: Ditta CGCOM SRLS con sede in Costa Paradiso snc, CF - PI 2748380900; 
Ritenuto, pertanto, necessario provvedere alla rettifica del creditore confermando quanto 
stabilito nella determinazione di affidamento; 
 

DETERMINA 
per le ragioni espresse in premessa: 
1) Di provvedere alla rettifica del creditore da  Casu Giovanni Comita  Padulazzi, snc - 07038 
Trinità D’Agultu e V. (OT)  P.I. 01858340902 - C.F.CSAGNN58T01I452V alla ditta  
CGCOM SRLS con sede in Costa Paradiso snc, CF - PI 2748380900; 
 
2) Di dare atto che: 

Oggetto: Manutenzione straordinaria pulispiaggia "Balena CM.160" in 
dotazione all'Area LL.PP. e M. Rettifica creditore di cui alla 
Determinazione n. 163/2017-n.13/2018 . CIG Z402087576 



DETERMINAZIONE AREA LL.PP E MANUTENZIONI n.0 del                                          
Pag. 2 

 

-  la somma impegnata venga assunta a favore della Ditta succitata; 
-  l'affidamento si conferma agli stessi patti e condizioni di cui alla determinazione n.163/2017 e 
13/2018 

1) 3) Di inviare il presente provvedimento: 
– all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 
– all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura 

finanziaria della spesa. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              Ing. Paolo Cossu 
 
 
 
 

Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa (art. 151, 
comma 4, del D.Lgs.  267/2000).  
          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                      Dott.ssa Franca Loredana Mela  
 
   
 
 
La presente determinazione viene mandata in pubblicazione all’Albo Pretorio del 
Comune dal _____________ per giorni 10. 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                          Dott. Piergiovanni Deffenu 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


